
        UBND HUYỆN TÂN HỒNG     CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM  

 TRƯỜNG MẦM NON GIỒNG GĂNG           Độc lập - Tự do - Hạnh phúc  
            

 Số:       /QĐ-MNGG                              Tân Hồng, ngày 23 tháng 11 năm 2023 

 

 

QUYẾT ĐỊNH  

Thành lập Hội Đồng Thi đua- Khen thưởng năm học 2023-2024 
 

 

 HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG MẦM NON GIỒNG GĂNG 

 

 Căn cứ Thông tư 52/2020/TT-BGDĐĐ, ngày 31 tháng 12 năm 2020 của Bộ 

giáo dục và đào tạo ban hành điều lệ Trường mầm non; 

Căn cứ vào Quyết định số 16/QĐ-UBND, ngày 15 tháng 8 năm 2019, của Ủy 

ban nhân dân Tỉnh Đồng Tháp, về việc ban hành quy định phân cấp quản lý công 

tác tổ chức bộ máy và công chức, viên chức trong cơ quan hành chính, đơn vị sự 

nghiệp công lập, các hội trên địa bàn tỉnh; 

Xét năng lực và nhiệm vụ của cán bộ, giáo viên trong trường. 

 

QUYẾT ĐỊNH: 

 

 Điều 1. Nay thành lập Hội đồng Thi đua – Khen thưởng trường mầm non 

Giồng Găng năm học 2023-2024. Gồm các Ông (Bà) có tên sau:        

 1. Bà: Bùi Thị Trinh              Hiệu Trưởng             Chủ tịch HĐ 

 2. Bà : Nguyễn Thị Mai         Chủ tịch CĐ             PCT HĐ 

 3. Bà: Nguyễn Thị Miền        P. Hiệu Trưởng          Ủy viên 

 4. Bà:  Đỗ Thị Duyên Ngân   P. Hiệu Trưởng          Ủy viên 

 5. Bà : Trần Thị Mỹ Thành    Giáo viên                   Ủy viên 

 6. Bà: Nguyễn T Ngọc Huệ    TTND+ TT               Ủy viên 

 7. Bà: Trần Thị Thắm             Tổ trưởng                  Ủy viên 

 8. Bà: Phan Thị Việt Trinh      BT Chi đoàn             Ủy viên 

 9. Bà: Nguyễn T Bích Ngọc    Y tế HĐ                  Thư ký hội đồng 

 Điều 2.  Hội đồng thi đua – Khen thưởng có trách nhiệm xây dựng kế hoạch 

và theo dõi, xét khen thưởng cho CB-GV-NV đúng theo quy định hiện hành. 

       Điều 3. Các bộ phận có liên quan và Ông (Bà) có tên trong Hội đồng thi đua 

– Khen thưởng chịu trách nhiệm thi hành theo quyết định này. 

  Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký. 



Nơi nhận:        HIỆU TRƯỞNG 

- Như điều 3        

- Phòng GD-ĐT; 

- Lưu VT. 

                                                                   

                                                                    

                                                                                        Bùi Thị Trinh 
                                                                                                  

                                                                                                         


